dei Solw des Christoforus Italicus, sein auf dem Grossen Ring in Hermannstadt
gelegenes Haus dem Hermannstadter Biirger Georg Heclit verlunift hat.

Orig. Perg. Arh. St. Sibiu U II 338. Siegel, rotes Wachs in Wachsschiissel, rund,
Dm. 48 mm, an violetter Seidenschnur angehangt. Im Siegelfeld Wappenschild mit
zwei nach abwarts gekehrtcn gekreuzten Schwertern. Oben zwischen den Schwertgriffen

eine I.ilienkrone. In jedem der durch die Kreuzung der Schwerter gebildeten vier

Winkel je ein seclisstrahliger Stern. Umschrift zwischen Perllinien: -f-S. CIVIUM
DE VILLA + HERMANI.

Nos Thomas Altennberger magister civium. Ladislaus Haan regius, Geor-

gius Sartor sedis iudices, item BarLliolomeus Huetter, Bartholomeus Pictor,

Johannes Burger, Benedictus Carnifex, Nicolaus Kroner, Johannes Praydem,
Cristannus Franczyos, Ludovicus Stromer, Nicolaus Zetsch, .Johannes Hen-
rici, Cristannus Lederer et Johannes de Longocampo consules, Stephanus Pic-

lor villicus civitatis Cibiniensis memoriae commendamus tenore praesentium

significantes quibus incumbit universis, quod nostrae universitatis venit

praesentiam bonae indolis adolescens bene adultus et annos citra decem octo

attingens Paulus, filius prudentis viri Cristoferi quondam Italici de Floren-

cia, civis de Riuulodominarum camerarii alias, ibidem recognovit et ratio-

nabiliter fatebatur, quomodo publicis eum vergentibus necessitatibus alque

pleno desuper habito mandato et irrevocabili voluntate virtuosae dominae
Barbarae sororis suae, coniugis videlicet circumspecti Francisci Italici, coa-

civis civitalis Coluswar nobis superinde literas nihilominus iudicis et iurato-

rum civium praefatae Coluswar praesentans, quandam domum suam materno

hereditario iure ad se iuste devolutam in circulo maiori memoratae civitatis

nostrae meridianam versus plagam inter domus prudentum virorum Oswaldi

alias magislri civium ab inferiori et Martini condam Remszer a superiori par-

tibus sitam et habitam cum universis et singulis metis limitibus accessibus,

egrcssibus et stillicidiis ac fenestralibus ac pertinentiis et iustis utilitatibus

suis de iure et antiquitus ad eam domum quomodolibet spectantibus, nuUa
proprietate seu iure sibi reservato, vendidisset vendendoque assignasset cir-

cumspecto viro Georgio Hecht dicto iamdictae civitatis nostrae concivi per

eumque suis heredibus et posteritaLibus posteritatura et heredum suorum
legittimis successoribus iure hereditario pacifice possidendam, tenendam

pariter et habendam in usus gratos et sibi beneplacitos limitandam et con-